
（令和7年3月末現在）　　）

アルファー米(わかめごはん) 91,450 食 1,829 0 0 0 72 50 60 20 40 0 55 15 85 15 85 22

アルファー米(五目ごはん) 10,000 食 200 0 0 0 0 20 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0

ライスクッキー(尾西　イチゴ味) 34,320 食 715 25 35 35 0 0 10 20 0 0 20 0 0 10 10 10

ライスクッキー(ココナッツ味) 7,680 食 160 0 0 0 0 20 0 0 20 0 0 0 0 5 0 0

米粉クッキー 4,750 食 95 2 2 2 0 12 0 0 0 0 0 0 0 5 0 10

レトルト米(海の幸ごはん) 7,500 食 300 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 20 0 20 10 10

レトルト米(野菜ごはん) 12,000 食 480 10 10 10 15 0 0 15 15 0 15 15 0 0 15 15

レトルト米(五目ごはん) 29,000 食 1,160 20 40 40 20 55 10 10 50 0 0 0 35 20 25 10

レトルト米(カレーピラフ) 7,100 食 284 0 0 0 0 25 15 20 0 0 5 5 15 0 15 15

パン(チョコ味) 1,440 食 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

パン(メープル味) 1,440 食 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

梅粥(個食) 29,600 食 592 0 0 0 5 40 30 10 20 0 5 0 20 20 5 5

粉ミルク(850g×8缶) 4,560 食 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

粉ミルク(800g×8缶) 1,575 食 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

液体ミルク(200ml×24缶) 600 食 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ペットボトル水1.5L 63,972 L 5,331 84 110 50 70 310 235 170 225 0 125 105 270 119 120 120

ペットボトル水500ml 9,216 L 768 35 30 30 25 38 15 5 10 0 10 0 5 0 5 10

毛布 5,120 枚 30 30 40 0 5 300 250 0 0 100 200 200 0 180 200

サバイバルブランケット 8,636 枚 0 80 320 60 0 20 20 0 0 200 260 260 80 0 260

生理用ナプキン 43,188 個 0 0 0 0 1,290 2,106 1,632 0 0 0 0 1,224 1,290 1,290 1,290

子供用おむつ(S) 9,428 枚 0 0 0 0 252 0 0 0 0 0 0 328 248 908 252

子供用おむつ(M) 9,772 枚 0 0 0 0 256 0 0 0 0 0 0 224 208 704 256

子供用おむつ(L) 8,912 枚 0 0 0 0 216 0 0 0 0 0 0 176 176 568 216

子供用おむつ(BIG) 4,712 枚 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 152 152 304 0

介護用おむつ(M) 2,040 枚 0 0 0 0 116 168 56 0 0 0 0 56 0 112 0

介護用おむつ(L) 1,746 枚 0 0 0 0 99 144 48 0 0 0 0 48 0 96 0

簡易トイレ 765 個 10 10 9 0 30 9 20 0 0 100 39 80 40 0 80

携帯トイレ(ベンリー袋) 26,500 個 0 0 0 200 1,050 150 500 50 0 50 500 0 50 900 50

携帯トイレ(マイレット) 22,000 個 200 200 200 300 2,000 1,000 1,000 1,000 0 500 200 500 1,500 1,500 400

トイレットペーパー 8,400 ﾛｰﾙ 36 36 36 216 444 246 144 192 0 1,782 24 252 132 24 258

ガソリン缶詰(1ℓ/本) 94 L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

哺乳瓶 825 本 0 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 75

発電機 72 台 1 1 1 1 2 1 1 3 0 1 1 1 2 1 2

発電機(ガスボンベ式) 3 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

発電機(大) 1 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投光器(小) 54 台 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1

投光器(大 38000Lm) 9 台 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0

電気コードリール 63 巻 4 4 4 4 5 6 8 0 0 2 3 3 3 0 3

折り畳み式車いす 27 台 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 1 1 0 2

プライベートルーム 641 張 0 0 0 0 0 10 11 10 0 10 5 9 10 0 10

自動ラップ式トイレ 47 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

手動ラップ式トイレ 30 台 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 0 0

ユニトイレ(マンホールトイレ) 24 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

エペットさん(マンホールトイレ) 10 基 2 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

イーストアイ(マンホールトイレ) 10 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

マンホールトイレ MT-S+WT-2(一般型) 6 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

マンホールトイレ MT-SW(車いす対応) 4 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ドント・コイ(組立トイレ) 14 基 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1

組立トイレ 31 基 2 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 3 1 1 0

子ども用組立トイレ 12 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

子ども用立ちトイレ 20 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ポータブルトイレ 1 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

スペア便槽 3 台 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小便器(２人用) 9 台 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

リヤカー 25 台 1 1 1 0 1 1 3 0 0 4 0 1 0 0 0

担架 35 台 0 2 2 0 2 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0

ろ水機 27 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ワンタッチベッド 70 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

段ボールベッド(暖段はこベッド) 100 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北
消
防
署品名

総
数

箱
数

南
消
防
署

東
消
防
署

向
小
金
小

八
木
北
小

西
初
石
中

東
部
中

新
川
小

江
戸
川
台
小

古
間
木
収
蔵
庫

八
木
南
小

長
崎
小

東
深
井
中

東
部
公
民
館

東
深
井
小



（令和7年3月末現在）　　）

アルファー米(わかめごはん) 91,450 食 1,829 25 95 35 30 20 65 15 20 35 160 40 15 15 70 15

アルファー米(五目ごはん) 10,000 食 200 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 20 0

ライスクッキー(尾西　イチゴ味) 34,320 食 715 10 10 10 0 0 0 0 10 10 40 0 10 10 50 10

ライスクッキー(ココナッツ味) 7,680 食 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0

米粉クッキー 4,750 食 95 5 0 2 0 5 0 0 0 0 10 5 0 0 0 0

レトルト米(海の幸ごはん) 7,500 食 300 20 0 0 0 10 0 10 10 10 20 0 20 20 10 20

レトルト米(野菜ごはん) 12,000 食 480 15 15 0 10 0 15 15 15 0 15 0 0 0 30 15

レトルト米(五目ごはん) 29,000 食 1,160 0 25 35 10 0 50 0 0 20 85 20 0 10 50 0

レトルト米(カレーピラフ) 7,100 食 284 5 10 5 5 0 5 5 5 10 15 0 10 0 0 5

パン(チョコ味) 1,440 食 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0

パン(メープル味) 1,440 食 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0

梅粥(個食) 29,600 食 592 5 10 10 10 10 10 0 0 0 31 10 0 0 50 0

粉ミルク(850g×8缶) 4,560 食 19 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0

粉ミルク(800g×8缶) 1,575 食 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 5 0

液体ミルク(200ml×24缶) 600 食 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0

ペットボトル水1.5L 63,972 L 5,331 125 190 125 65 145 115 60 40 40 268 120 115 100 135 110

ペットボトル水500ml 9,216 L 768 5 10 10 5 0 5 0 0 0 110 0 0 10 50 5

毛布 5,120 枚 120 400 0 0 40 0 100 110 50 1,045 0 120 120 140 80

サバイバルブランケット 8,636 枚 260 20 80 0 320 240 528 440 200 120 320 520 520 320 280

生理用ナプキン 43,188 個 1,224 1,290 0 0 0 1,290 0 0 1,290 816 0 1,290 1,290 816 990

子供用おむつ(S) 9,428 枚 252 656 328 252 500 252 252 0 312 328 580 252 252 328 252

子供用おむつ(M) 9,772 枚 256 448 224 256 464 256 256 0 252 704 480 256 256 480 256

子供用おむつ(L) 8,912 枚 216 352 176 216 392 216 216 0 216 704 392 216 216 176 216

子供用おむつ(BIG) 4,712 枚 0 304 152 0 152 0 0 0 0 456 152 0 0 456 0

介護用おむつ(M) 2,040 枚 0 56 56 0 56 0 0 0 60 112 228 60 60 0 60

介護用おむつ(L) 1,746 枚 0 48 48 0 48 0 0 0 51 144 195 51 51 0 51

簡易トイレ 765 個 80 100 36 0 0 10 30 0 0 0 0 0 0 17 0

携帯トイレ(ベンリー袋) 26,500 個 50 1,000 0 0 500 1,000 1,500 1,500 500 0 900 1,000 1,000 1,000 3,300

携帯トイレ(マイレット) 22,000 個 500 200 200 200 500 200 0 0 200 800 200 0 0 1,000 0

トイレットペーパー 8,400 ﾛｰﾙ 288 144 144 24 120 24 72 0 24 120 60 12 240 360 12

ガソリン缶詰(1ℓ/本) 94 L 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

哺乳瓶 825 本 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 75 0

発電機 72 台 3 1 1 1 1 1 1 1 1 6 1 1 2 2 2

発電機(ガスボンベ式) 3 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

発電機(大) 1 台 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投光器(小) 54 台 1 1 0 1 1 1 1 1 1 10 1 1 1 8 2

投光器(大 38000Lm) 9 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

電気コードリール 63 巻 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 1 0

折り畳み式車いす 27 台 9 4 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0

プライベートルーム 641 張 11 0 0 26 0 10 5 5 5 219 0 5 10 90 5

自動ラップ式トイレ 47 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

手動ラップ式トイレ 30 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ユニトイレ(マンホールトイレ) 24 基 4 0 0 0 0 0 0 0 1 8 0 0 0 0 0

エペットさん(マンホールトイレ) 10 基 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

イーストアイ(マンホールトイレ) 10 基 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0

マンホールトイレ MT-S+WT-2(一般型) 6 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

マンホールトイレ MT-SW(車いす対応) 4 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ドント・コイ(組立トイレ) 14 基 1 0 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

組立トイレ 31 基 0 0 0 0 3 1 0 7 0 0 0 1 1 3 2

子ども用組立トイレ 12 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

子ども用立ちトイレ 20 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ポータブルトイレ 1 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

スペア便槽 3 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小便器(２人用) 9 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

リヤカー 25 台 3 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 0 0 1 0

担架 35 台 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

ろ水機 27 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ワンタッチベッド 70 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 50 0

段ボールベッド(暖段はこベッド) 100 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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（令和7年3月末現在）　　）

アルファー米(わかめごはん) 91,450 食 1,829 25 15 10 120 110 25 25 80 10 95 29 15 71 25 0

アルファー米(五目ごはん) 10,000 食 200 10 10 0 0 0 20 20 20 10 20 20 0 0 0 0

ライスクッキー(尾西　イチゴ味) 34,320 食 715 20 20 20 0 20 30 40 90 10 45 75 0 0 0 0

ライスクッキー(ココナッツ味) 7,680 食 160 0 0 0 5 5 0 0 20 0 0 0 5 50 10 0

米粉クッキー 4,750 食 95 0 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5 5 10 5 0

レトルト米(海の幸ごはん) 7,500 食 300 20 20 0 0 0 10 10 0 0 0 10 0 0 0 0

レトルト米(野菜ごはん) 12,000 食 480 15 15 10 15 15 20 15 30 5 20 40 0 0 0 0

レトルト米(五目ごはん) 29,000 食 1,160 0 0 20 10 10 10 10 110 10 110 110 10 80 30 0

レトルト米(カレーピラフ) 7,100 食 284 5 5 0 5 5 10 5 5 10 5 5 0 10 19 0

パン(チョコ味) 1,440 食 40 0 0 5 0 0 0 0 5 0 5 5 5 0 5 0

パン(メープル味) 1,440 食 40 0 0 5 0 0 0 0 5 0 5 5 5 0 5 0

梅粥(個食) 29,600 食 592 10 10 10 5 0 15 15 50 15 35 50 0 50 21 0

粉ミルク(850g×8缶) 4,560 食 19 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0

粉ミルク(800g×8缶) 1,575 食 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

液体ミルク(200ml×24缶) 600 食 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0

ペットボトル水1.5L 63,972 L 5,331 115 140 50 115 145 145 145 130 10 100 130 0 190 50 0

ペットボトル水500ml 9,216 L 768 0 0 20 0 0 0 0 125 5 60 30 40 30 30 0

毛布 5,120 枚 0 120 500 100 100 50 0 0 50 250 0 0 0 50 40

サバイバルブランケット 8,636 枚 520 520 0 400 400 0 0 0 0 0 0 200 868 0 0

生理用ナプキン 43,188 個 1,290 1,698 408 1,290 1,290 0 0 2,106 0 0 816 816 0 13,056 0

子供用おむつ(S) 9,428 枚 252 252 0 328 328 0 0 0 248 656 0 252 0 328 0

子供用おむつ(M) 9,772 枚 256 256 0 0 0 0 0 224 464 448 224 512 0 896 0

子供用おむつ(L) 8,912 枚 216 216 0 176 0 0 0 528 352 880 704 392 0 176 0

子供用おむつ(BIG) 4,712 枚 0 0 0 152 0 0 0 304 304 760 608 152 0 152 0

介護用おむつ(M) 2,040 枚 0 0 0 56 112 56 56 56 56 112 168 56 0 56 0

介護用おむつ(L) 1,746 枚 0 0 0 48 96 48 48 96 48 48 96 0 0 96 0

簡易トイレ 765 個 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 4

携帯トイレ(ベンリー袋) 26,500 個 1,000 1,000 800 500 500 0 0 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 950 0 0

携帯トイレ(マイレット) 22,000 個 0 0 0 0 200 500 300 2,000 0 0 0 0 2,500 2,000

トイレットペーパー 8,400 ﾛｰﾙ 12 60 84 24 144 240 120 600 84 390 480 24 492 180 0

ガソリン缶詰(1ℓ/本) 94 L 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 1 0 0 0 0

哺乳瓶 825 本 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 150 75 0 0 0

発電機 72 台 1 1 1 1 2 2 1 8 1 2 2 0 2 2 2

発電機(ガスボンベ式) 3 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

発電機(大) 1 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

投光器(小) 54 台 1 1 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0

投光器(大 38000Lm) 9 台 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 2 0

電気コードリール 63 巻 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

折り畳み式車いす 27 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

プライベートルーム 641 張 5 10 0 10 10 15 15 75 5 10 15 0 0 5 0

自動ラップ式トイレ 47 台 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 1 28 0 0

手動ラップ式トイレ 30 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 9 1

ユニトイレ(マンホールトイレ) 24 基 0 1 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0 0

エペットさん(マンホールトイレ) 10 基 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

イーストアイ(マンホールトイレ) 10 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

マンホールトイレ MT-S+WT-2(一般型) 6 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 0 0

マンホールトイレ MT-SW(車いす対応) 4 台 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0

ドント・コイ(組立トイレ) 14 基 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

組立トイレ 31 基 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

子ども用組立トイレ 12 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0

子ども用立ちトイレ 20 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0

ポータブルトイレ 1 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

スペア便槽 3 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

小便器(２人用) 9 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

リヤカー 25 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0

担架 35 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0

ろ水機 27 基 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0

ワンタッチベッド 70 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

段ボールベッド(暖段はこベッド) 100 台 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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